
STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, PŘEROV, KOUŘÍLKOVA 8 

 

 

 

Termín individuální prohlídky školy              
si můžete předem domluvit a zajít k nám 

KDYKOLI! 

Volejte na tel. 581 201 276, nebo pište na e-maily:  

paní Stoklásková Jana stoklaskova@kourilkova8.cz  

paní Kovářová Michaela kovarova@kourilkova8.cz  

On-line den otevřených dveří, 
poslední v tomto školním roce: 

čtvrtek 20. 01. 2022, od 08:00 do 17:00 hodin 

Připojte se k nám tento den do Teamsů a na 
cokoliv se nás můžete zeptat, a to klepnutím na: 

https://kourilkova8.cz/den-otevrenych-dveri/ 

Současně probíhá Interaktivní den otevřených 
dveří v době výuky!  

Výuky se můžete přímo také účastnit a vyzkoušet 
si, jestli by vás taková škola zajímala a bavila. 

V případě osobní návštěvy naší školy 
prosíme o dodržování proticovidových 

opatření! 
Snažíme se opravdu dělat vše proto, abychom 

vydrželi co nejdéle učit "normálně". 

Proto všechny návštěvníky žádáme o důsledné: 

Dodržování tří R = dezinfekce rukou při vstupu     
do budovy školy, nošení respirátorů po celou dobu 

pohybu v prostorách školy a dodržování 
minimálních rozestupů. 

Nechoďte prosím s nachlazením! 

Na  individuální návštěvu naší školy, 

 nebo 

na on-line DOD  

vás srdečně zvou všichni pedagogové                         

a zaměstnanci SŠT 🙂 ! 

Milí žáci a zájemci o technické 

maturitní obory nebo řemesla! 

Máte zájem 

O ONLINE DEN 

OTEVŘENÝCH 

DVEŘÍ 

ve čtvrtek 20. 01. 2022     
od 08:00-17:00, 

nebo 

O INDIVIDUÁLNÍ 

OSOBNÍ PROHLÍDKU 

školy? 

Současná epidemiologická 
situace nám opět bohužel 

neumožňuje konat hromadný 
den otevřených dveří (DOD). 

 Rádi se Vám však budeme 
věnovat osobně při Vaší 

individuální návštěvě školy! 

 

mailto:stoklaskova@kourilkova8.cz
mailto:kovarova@kourilkova8.cz
https://kourilkova8.cz/den-otevrenych-dveri/

